kosztów związanych z budową budynku jednorodzinnego. 

3. Dofinansowaniu podlega część prac wyszczególnionych w planowanym zakresie rzeczowym inwestycji 
(harmonogramie rzeczowo-finansowym inwestycji) /załącznik nr 4/. 

4. Środki finansowe w wysokości 273 735 zł (słownie złotych: dwieście siedemdziesiąt trzy tysiące 
siedemset trzydzieści pięć), przeznaczone na realizację zadania określonego w § 1, zapewni Wojewoda 
Małopolski w ramach środków określonych na ten cel w budżecie Wojewody Małopolskiego w formie dotacji 
celowej w ramach działu 853, rozdziału 85334, § 6320 klasyfikacji budżetowej (budżet zadaniowy:

[...]

mieszkalnych dla powiatów województwa małopolskiego z wyłączeniem miasta Krakowa w okresie 
od 1 października 2024 r. do 31 marca 2025 r. wynosi 6 083 zł/m2.  

5. Koszt realizacji inwestycji, polegającej na budowie budynku mieszkalnego przeznaczonego dla 
repatriantów, zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym, wynosi 366 037,80 zł (słownie trzysta 
sześćdziesiąt sześć tysięcy trzydzieści siedem złotych osiemdziesiąt groszy). 

6. Program inwestycji stanowi załącznik nr 5 do niniejszego porozumienia. 

§ 4. Środki finansowe w łącznej wysokości 273 735 zł (słownie złotych: dwieście siedemdziesiąt trzy 
tysiące siedemset trzydzieści pięć) przekazane zostaną w terminie 30 dni od dnia podpisania porozumienia na 
rachunek bankowy Gminy Rzepiennik Strzyżewski. 

§ 5. 1. Dotacja ma być wykorzystana w sposób określony w § 3, w nieprzekraczalnym terminie do dnia 
31 grudnia 2025 r. 

2. Gmina zobowiązuje się do prowadzenia wyodrębnionej dokumentacji księgowej środków finansowych